0 600 849 HO2 — EasyHedgeCut 18-45

Sifra artikla 0 600 849 HO2
EAN kod 4059952574967
1 x akumulator PBA 18V 2.0

Ah v/

Karton

Pokrov noza

Punja¢ AL 1810 CV

Tehnicki podaci

Karakteristike
Napon akumulatora

Kompatibilnost akumulatora

Preporuka za akumulator

Radi sa akumulatorima kapaciteta
Vreme punjenja akumulatora
Vreme punjenja akumulatora

Maks. kvadratnih metara po punjenju
akumulatora

Duzina noza

Otvor zubaca

Broj hodova u praznom hodu
Dimenzije alata (D x S x V)
Masa bez akumulatora
Isporuka bez akumulatora i punjaca
Tezina sa ambalazom

TeZina

Dimenzije pakovanja (duzina)
Dimenzije pakovanja (Sirina)
Dimenzije pakovanja (visina)

Dimenzije pakovanja (D x S x V)

Informacija o buci/vibraciji
Nivo zvuénog pritiska
Nivo zvucne shage

Nesigurnost K

18V

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

>=2,0 Ah
2 Ah

2h

124 min

180 m?

45 cm

15 mm
2.400 min-1
940 x 240 x 195 mm
2,3 kg

v

3,60 kg

2,7 kg

940 mm
240 mm
195 mm

940 x 240 x 195 mm

62 dB(A)
82 dB(A)
3dB
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0 600 849 HO2 — EasyHedgeCut 18-45

Informacije za prodaju

Pozicioniranje

B Jednostavno, lagano ko$enje sa optimalnim uc¢inkom

Korisnicka korist

Bosch Anti-Blocking sistem za neprestano kosenje

Lagane akumulatorske makaze za zivu ogradu od 18 V

POWER FOR ALL 18V litijum-jonska baterija pruza optimalne performanse

DuzZina seciva od 45 cm i razmak zubaca od 15 mm za srednje lake poslove SiSanja
Prenosivost bez kabla za slobodno kretanje po basti
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